Tübingae, typis & expensis Philiberti Brunn, 1629.

8° : pp. 486

Bibl. Rocchi 2414

Copy B.2.339 (1)

245 BOECKELMANNUS, IOANNES FRIDERICUS

Commentariorum in Digesta Justiniani imp. libri XIX.

Lugd. Batav., apud Felicem Lopez, 1678.

4° : pp. 672

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 30 Rocchi 461

Copy B.2.340 (large paper copy)

246 BOECKELMANNUS, IOANNES FRIDERICUS

Tractatus postumus de differentiis juris civilis, canonici et hodierni. Cornelius van Eck Jctus edidit, recensuit et praefatione auxit.

Trajecti ad Rhenum, apud Antonium Schouten, 1694.

12° : pp. 30, 153

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 49 Rocchi 790

Copy B.2.341 (2)

247 BOECKELMANNUS, IOANNES FRIDERICUS

Synopsis juris publici Imperii Romano-Germanici. Alexander Arnoldus Pagenstecher . . . edidit, recensuit, memoria Bockelmanniana et annotamentis adauxit.

Groningae, apud Everhardum Atlas, 1698.

8° : pp. 296

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 53 (& Suppl.) Osler (MPI-SPN) 1108 Rocchi 1654

Copy B.2.341 (1) (impf.: wanting title-leaf and leaf †2)

248 BONACINA, MARTINUS

De contractibus et restitutione in genere, 1. emptione et venditione, 2. mutuo et usura, 3. censibus et cambiis, 4. contractu societatis, 5. locatione et conductione, 6. feudo et emphyteusi, 7. fideiussione et assecuratione, 8. pignore, 9. promissione, 10. donatione, 11. deposito, 12. precario, 13. commodato et 14. testamentis, tractatus, in quo difficultates ac quaestiones fere omnes ad conscientiae praxim et plurimae ad externum iudiciale forum pertinentes brevi compendio exponuntur.

Brixiae, apud Franciscum Thebaldinum, 1628.

4° : pp. 671

Bibl. Osler (JB) 706

Copy E.35.5937

249 BONACINA, MARTINUS

De contractibus et restitutione tractatus, in quo difficultates ac quaestiones fere omnes ad conscientiae praxim et plurimae ad externum iudiciale forum pertinentes brevi compendio exponuntur, cum indicibus ... illustrata atque ab auctore perpolitata editio.

Venetii, sumptibus Disiunctae Societatis, 1629.

4° : pp. 670

Bibl. Griffante B.1439 Osler (JB) 714

Copy E.35.431 (2)

250 BONACINA, MARTINUS

Tractatus de censuris et poenis ecclesiasticis, septem hisce disputationibus omnia fere dubia ad conscientiae praxim et ad externum iudiciale forum occurrentia exponens prima, videlicet 1. De censuris in communi, 2. De excommunicatione, 3. De suspensione, 4. De degradatione et depositione, 5. De interdicto, 6. De cessatione a divinis, et 7. De irregularitate, in cuius postrema nostra editione non solum omnes errores qui in priori irreperant cum diligentia correcti et emendati sunt, verum etiam quamplurimis novis quaestionibus ab ipso auctore locupletatus.